
Uchwała Nr XIII/82/2011

Rady Gminy Masłów

z dnia 27 października 2011 roku

w sprawie:  powołania Komisji  Skrutacyjnej  dla przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem ławników na kadencję 2012-2015.

Na podstawie  art. 18 ust.  1 i  art. 21 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz.  U. z  2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późniejszymi zmianami) oraz  § 31 statutu Gminy 

Masłów zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Nr VII/54/2003 z dnia 10 kwietnia 2003 roku (Dz. Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego z  2003 r.  Nr  158 poz.  1393 z  późn.  zm.) –  Rada Gminy Masłów 

uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów ławników do Sądu Okręgowego w Kielcach

i do Sądu Rejonowego w Kielcach na kadencję 2012-2015, powołuje się Komisję 

Skrutacyjną w składzie:

1) radny Paweł Jamrożek –  przewodniczący komisji

2) radny Marek Dudzik –  członek

3) radny Bogusław Moskal –  członek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 
/-/ Genowefa Jaros


